İstanbul İli, Şişli İlçesi, Mecidiyeköy Mahallesi, 311 Pafta, 2013 Ada, 85 Parsel üzerinde yer alan “Kargir 

İşyeri” nitelikli ana taşınmazda konumlu SAF GYO mülkiyetindeki 124, 125, 126, 127, 128, 129 numaralı 

“Büro” nitelikli bağımsız bölümlerin toplam Pazar değeri K.D.V. hariç 2.060.000 TL 

(İkimilyonaltmışbin Türk Lirası)  olarak tahmin ve takdir edilmiştir.